
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

CNPJ nº. 08.876.104/0001-76

Portaria nº. 0001/2019                                    	

Constituir e nomear os membros da Comissão 
Permanente de Licitação e indicados para o período 
de 02 de janeiro de 2019 a 31 de dezembro de 2019.

	 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PASSAGEM-PB, no uso de 
suas atribuições legais, consoante disposições do art. 51 da Lei Federal nº 
8.666, de 21.06.93, e suas atualizações posteriores.

	 RESOLVE 

	 1. Nomear, para o período de 02 de janeiro de 2019 a 31 de 
dezembro de 2019, a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura 
Municipal de Passagem-PB, composta dos seguintes membros:
	 1. Sr. Alessandro Ferreira da Silva-Presidente.
	 2. Sr. Armando Gomes Ferreira-Secretário.
	 3. Sra. Everlane Pereira Martins -Membro.
	 4. Sr. Francisco das Chagas Ferreira de Araújo -Suplente.

	 2. Na ausência ou impedimento do Presidente, este será 
substituído pelo Secretário, passando o terceiro membro a atuar no lugar do 
secretário, enquanto que o suplente funcionará como membro.

	 Publique-se, registre-se e cumpra-se.

	 Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2019.

MAGNO SILVA MARTINS
Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

CNPJ nº. 08.876.104/0001-76

Portaria nº. 0002/2019                                    	

Constituir e nomear o Pregoeiro e Equipe de Apoio 
indicados para o período de 02 de janeiro de 2019 a 
31 de dezembro de 2019.

	 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PASSAGEM-PB, no uso de 
suas atribuições legais.

	 RESOLVE 

	 1. Nomear, para o período de 02 de janeiro de 2019 a 31 de 
dezembro de 2019, o Pregoeiro e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal 
de Passagem-PB, composta dos seguintes membros:
	 1. Sr. Francisco de Assis Ferreira da Silva-Pregoeiro.
	 2. Sr. Armando Gomes Ferreira-Secretário.
	 3. Sra. . Everlane Pereira Martins-Membro.
	 4. Sr. Francisco das Chagas Ferreira de Araújo-Suplente.

	 2. Na ausência ou impedimento de qualquer um dos membros, 
este será substituído pelo Suplente.

	 Publique-se, registre-se e cumpra-se.

	 Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2019.

MAGNO SILVA MARTINS
Prefeito

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - Quinta-feira, 03 de janeiro de 2019

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo
Portarias

ADMINISTRAÇÃO
MAGNO SILVA MARTINS
PREFEITO
LEANDRO FIRMINO BARBOZA
VICE-PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

 
AVISO DE ERRATA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00002/2019

O Pregoeiro Oficial comunica que no Aviso de Licitação - Pregão Presencial 
nº 00002/2019, onde se lê: “Data de abertura 09 de Janeiro de 2019”; leia-
se: “Data de Abertura 10 de Janeiro de 2019”. Maiores informações poderão 
ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, Rua Raimundo 
Silva, 302 - Centro - Passagem - PB, no horário das 08:00 as 12:00 horas 
dos dias úteis. Telefone: (83) 34783001. 
Passagem - PB, 03 de Janeiro de 2019
FRANCISCO DE ASSIS FERREIRA SILVA - Pregoeiro Oficial

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

 
AVISO DE ERRATA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00003/2019

O Pregoeiro Oficial comunica que no Aviso de Licitação - Pregão Presencial 
nº 00003/2019, onde se lê: “Data de abertura dia 09 de janeiro de 2019”; leia-
se: “Data de abertura 10 de Janeiro de 2019”. Maiores informações poderão 
ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, Rua Raimundo 
Silva, 302 - Centro - Passagem - PB, no horário das 08:00 as 12:00 horas 
dos dias úteis. Telefone: (83) 34783001. 
Passagem - PB, 03 de Janeiro de 2019
FRANCISCO DE ASSIS FERREIRA SILVA - Pregoeiro Oficial

Editais e Avisos


